1

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«09» августа 2018 года

№ 88
город Борзя
Об отклонении проекта решения «О согласовании передачи из собственности городского поселения «Борзинское» в федеральную собственность Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, статьей 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Проект решения Совета городского поселения «Борзинское» «О согласовании передачи из собственности городского поселения «Борзинское» в федеральную собственность Российской Федерации», внесенный главой городского поселения «Борзинское» Яковлевым Н.Н., отклонить.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
Председатель Совета городского

поселения «Борзинское»

Нехамкин В.Я.